PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

     22     мая     2008 года  №   728__
                  г.Рубцовск

	О внесении изменений в Программу «Содействие занятости населения города Рубцовска» на 2008-2010 годы, принятую решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.12.2007 № 639 «О принятии Программы «Содействие занятости населения города Рубцовска» на 2008-2010 годы»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федера​ции», законом Алтайского края от 05.10.2007 № 104-ЗС «Об утверждении краевой целевой про​граммы «Содействие занятости населения Алтайского края» на 2007-2010 годы», руководству​ясь пунктом 4 части 1 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтай​ского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1) Внести в Перечень программных мероприятий Программы «Содействие занятости населения города Рубцовска» на 2008-2010 годы», принятой решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.12.2007 № 639 «О принятии Программы «Содействие занято​сти населения города Рубцовска» на 2008-2010 годы» следующие изменения:

а) в пункте 1.4:

- в графе 3 исключить цифры «80,0»;

- в графе 8 слова «КГУСО «Территориальный центр социальной помощи семье и детям» заменить на слова «Центр занятости населения (по согласованию)»;

б) в пункте 1.5:

- в графе 3 исключить цифры «40,0»;

- в графе 8 слова «КГУСО «Территориальный центр социальной помощи семье и детям» заменить на слова «Центр занятости населения (по согласованию)»;

в) в пункте 1.6 в графе 3 цифры «450,0» заменить на цифры «570,0».

2.Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (Симушин В.Я.).
Глава города

П.П. Гамалеев